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Numbers in Norwegian

Norwegian Numbers 1-10

null
en
to
tre
fire
fem
seks
sju
atte
ni

ti

() el
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Norwegian Numbers 11-20

elleve
tolv
tretten
fjorten
femten
seksten
sytten
atten
nitten

tjue
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Norwegian Numbers 21-100

21 tjue en
22 tjue to
26 tjue seks
30 tretti

31 tretti en
33 tretti tre
37 tretti sju
40 forti

41 forti en
44 farti fire
48 forti atte
50 femti

51 femti en
55 femti fem
59 femti ni
60 seksti
61 seksti en
62 seksti to
66 seksti seks
70 sytti

71 sytti en
73 sytti tre
77 sytti sju
80 atti
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81
84
88
90
91
95
99
100

atti en
atti fire
atti atte
nitti
nitti en
nitti fem
nitti ni

ett hundre
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Norwegian Numbers 101-1000

101
105
110
151
200
202
206
220
262
300
303
307
330
373
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ett hundre og en

ett hundre og fem

ett hundre og ti

ett hundre og femti en
to hundre

to hundre og to

to hundre og seks

to hundre og tjue

to hundre og seksti to
tre hundre

tre hundre og tre

tre hundre og sju

tre hundre og tretti
tre hundre og sytti tre
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400
404
408
440
484
500
505
509
550
595
600
601
606
616
660
700
702
707
727
770
800
803
808
838
880
900
904
909
949
990
1000

Norwegian Numbers 1001-10000

1001
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fire hundre

fire hundre og fire
fire hundre og atte
fire hundre og farti
fire hundre og atti fire
fem hundre

fem hundre og fem
fem hundre og ni

fem hundre og femti
fem hundre og nitti fem
seks hundre

seks hundre og en
seks hundre og seks
seks hundre og seksten
seks hundre og seksti
sju hundre

sju hundre og to

sju hundre og sju

sju hundre og tjue sju
sju hundre og sytti
atte hundre

atte hundre og tre
atte hundre og atte

atte hundre og tretti atte

atte hundre og atti
ni hundre

ni hundre og fire

ni hundre og ni

ni hundre og farti ni
ni hundre og nitti
ett tusen

ett tusen og en
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1012
1234
2000
2002
2023
2345
3000
3003
4000
4045
5000
5678
6000
7000
7890
8000
8901
9000
9090
10.000

10.001
20.020
30.300
44.000
100.000
500.000
1.000.000
6.000.000
10.000.000
70.000.000
100.000.000
800.000.000
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ett tusen og tolv

ett tusen to hundre og tretti fire
to tusen

to tusen og to

to tusen og tjue tre

to tusen tre hundre og farti fem
tre tusen

tre tusen og tre

fire tusen

fire tusen og ferti fem

fem tusen

fem tusen seks hundre og sytti atte
seks tusen

sju tusen

sju tusen atte hundre og nitti
atte tusen

tte tusen ni hundre og en

ni tusen

ni tusen og nitti

ti tusen

More Norwegian Numbers

ti tusen og en

tjue tusen og tjue
tretti tusen tre hundre
forti fire tusen

ett hundre tusen
fem hundre tusen
en million

seks millioner

ti millioner

sytti millioner

ett hundre millioner

atte hundre millioner
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1.000.000.000 en milliard
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